令和 6 年 1月 17 日

会員各位

（一社）岐阜県作業療法士会

  会 長     須貝里幸

現職者研修部長 森島圭佑

令和５年度 第２回 現職者共通研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より

（一社）岐阜県作業療法士会の活動にご理解を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記について下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご参加くださいますよう、

お願い申し上げます。

記

【研修会名】

【日 時】

【開催方法】

【内 容】

【参加資格】

【参加費】

【申込み方法】

【申込期限】

【定 員】

【問い合わせ】

第２回 現職者共通研修

令和 6 年 2月 25 日（日） 9:30～12:40（受付開始 9:00）

オンライン開催（zoom）

9:00 ～ 受付

9:30 ～ 11:00 講義①「保健・医療・福祉と地域支援」

寺倉 恭子先生（訪問看護ステーションハーブ）

11:10 ～ 12:40 講義②「事例検討」・「事例報告」

①日本作業療法士協会会員

②岐阜県作業療法士会会員 または他都道府県士会会員

※上記①②を満たす方のみ参加可能です。

1 講義につき 500 円（銀行振込またはクレジットカード払い）

研修会参加申込手続きフォーム

https://form.os7.biz/f/81a3cdc5/

※1 月 17 日より申し込みを受け付けます。

令和 6 年 2月 9 日（金）

40 名

https://form.os7.biz/f/eaf23f3f/

令和５年度 第２回 現職者共通研修会(事例報告者募集)

第２回 現職者共通研修会「事例報告」の事例報告者を募集しています。

【日 時】

令和 6 年 2 月 25 日（日） 11:10 ～ 12:40
【開催方法】

オンライン開催（Zoom）

【応募方法】

発表希望者は「氏名・所属・会員番号・分野（身体障害、老年期障害、発達障害、精神障害」を明

記の上、gifuotgensyoku@gmail.com まで Email にて申し込みください。

＊発表者には申し込み後、一週間程度で現職者研修部より投稿規定等の連絡をします。

【事例報告の申込期限】令和 6 年 2 月 9 日（金）

【発表原稿の提出締め切り】令和 6 年 2 月 16 日（金）